Kupujúci neposkytne na plnenie predmetu dohody preddavok.  

4.2 Kúpna cena za predmet dohody bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR 
č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacou vyhláškou MF SR č. 
87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov na sumu: 

65 398,00  EUR bez DPH  (slovom: šesťdesiatpäťtisíctristodeväťdesiatosem EUR a  0/100 EUR).  

Celková kúpna cena je stanovená na sumu vo výške   78 477,60 EUR s DPH  
(slovom: sedemdesiatosemtisícštyristosedemdesiatsedem EUR a  60/100 EUR).  

Kúpna cena je uvedená v Cenníku (Návrh na plnenie kritérií), ktorý tvorí Prílohu č. 2 tejto dohody.  

4.3 Platba sa bude realizovať bezhotovostným platobným stykom v eurách, bankovým prevodom na 
účet predávajúceho, na základe predávajúcim predložených faktúr, ktoré je predávajúci povinný